

DinFliserenser.dk ApS

Bordinglund 1
7441 Bording

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/07/2020

Jacob Vilken Haungaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DinFliserenser.dk ApS

Bordinglund 1

7441 Bording

CVR-nr: 37252301

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed i form af afrensning af fliser samt handelsvirksomhed med fokus på kvalitet og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 16.901 kr. mod 14.686 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som følge af regeringens afskaffelse af iværksætterselskaber er selskabet pr. 17. oktober 2019 omdannet til et anpartsselskab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den hastige spredning af corona-virussen i Danmark og resten af verdenen i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Efter regnskabsårets afslutning er der udover ovenstående ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		276.283	250.605
Vareforbrug		-18.734	-36.893
Andre eksterne omkostninger		-85.450	-74.385
Bruttoresultat		172.099	139.327
Personaleomkostninger		-133.884	-120.367
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.293	0
Resultat af ordinær primær drift		23.922	18.960
Andre finansielle omkostninger		-485	-116
Ordinært resultat før skat		23.437	18.844
Skat af årets resultat		-6.536	-4.158
Årets resultat		16.901	14.686
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	14.686
Overført resultat		16.901	0
I alt		16.901	14.686

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.507	44.800
Materielle anlægsaktiver i alt		46.507	44.800
Anlægsaktiver i alt		46.507	44.800
Fremstillede varer og handelsvarer		5.000	7.430
Varebeholdninger i alt		5.000	7.430
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.176	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		70.176	0
Likvide beholdninger		9.629	15.144
Omsætningsaktiver i alt		84.805	22.574
Aktiver i alt		131.312	67.374

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	20.000
Reserve for Iværksætterselskab		0	14.686
Overført resultat		28.775	17.188
Egenkapital i alt		68.775	51.874
Skyldig selskabsskat		6.536	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		56.001	15.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		62.537	15.500
Gældsforpligtelser i alt		62.537	15.500
Passiver i alt		131.312	67.374

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret